

# **KP HOLDING DANMARK ApS**

Vestergade 3  
8450 Hammel

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

21/02/2019

Kent Vendeltoft Pedersen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            KP HOLDING DANMARK ApS  
                                 Vestergade 3  
                                 8450 Hammel

                                 Telefonnummer: 22727355

                                 CVR-nr: 30574516

                                 Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i kapitalandele og dermed tilknyttet virksomhed

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. - 26.834. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt påvirker selskabets finansielle stilling

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-1.442</b>	<b>-1.996</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.442</b>	<b>-1.996</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....		-485	29.122
Andre finansielle indtægter .....		647	22.135
Øvrige finansielle omkostninger .....		-32.983	-28.700
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-34.263</b>	<b>20.561</b>
Skat af årets resultat .....		7.430	1.848
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-26.833</b>	<b>22.409</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-485	29.122
Overført resultat .....		-26.348	-6.713
<b>I alt .....</b>		<b>-26.833</b>	<b>22.409</b>



# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		110.156	170.641
Udsudte skatteaktiver .....		10.567	3.137
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>120.723</b>	<b>173.778</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>120.723</b>	<b>173.778</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		100.300	74.580
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>100.300</b>	<b>74.580</b>
Likvide beholdninger .....		1.627	1.125
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>101.927</b>	<b>75.705</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>222.650</b>	<b>249.483</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		47.656	108.141
Overført resultat .....		49.994	16.342
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>222.650</b>	<b>249.483</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>222.650</b>	<b>249.483</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	<b>Registreret kapital mv.  kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode  kr.</b>	<b>Overført resultat  kr.</b>	<b>I alt  kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	108.141	16.342	249.483
Betalt udbytte .....		-60.000	60.000	0
Årets resultat .....		-485	-26.348	-26.833
Egenkapital, ultimo .....	125.000	47.656	49.994	222.650